
Projekt 
 
Druk nr ... 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Powiecie Łódzkim Wschodnim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 475, 742, 858, 863, 1089 i 1572 oraz M. P. z 2024 r. poz. 383) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Na kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Powiecie Łódzkim Wschodnim, jako 
przedstawiciela Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, zgłasza się ...................... . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC9CD5D-DDA7-4E4B-BDCC-D12215BBA90E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 475) w skład powiatowej rady rynku pracy wchodzą osoby powoływane przez Starostę 
spośród działających na terenie powiatu terenowych struktur każdej organizacji związkowej i organizacji 
pracodawców, reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, społeczno-
zawodowych organizacji rolników, w tym związków zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych 
oraz organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy. Ponadto na podstawie 
art. 23 ust. 6 ustawy Starosta może powoływać w skład rady rynku pracy trzech przedstawicieli spośród 
organów jednostek samorządu terytorialnego lub nauki o szczególnej wiedzy i autorytecie w obszarze działania 
tej rady 

W związku z upływem w miesiącu grudnia br. obecnej kadencji Powiatpwej Rady Rynku Pracy w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim, Starosta Łódzki Wschodni zwrócił się do Rady Powiatu z prośbą o delegowanie jednego 
przedstawiciela Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego na kandydata do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC9CD5D-DDA7-4E4B-BDCC-D12215BBA90E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


